

DRAŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2
sekce provozně-technická

JUDr. Radek Ondruš
Advokátní kancelář s.r.o.
Těsnohlídkova 9/9
613 00 Brno – sever

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
A 3688 / 2. října 2023

NAŠE ZNAČKA
ODV-INF0017/23-2/Mp
DUCR-60930/23/Mp

VYŘIZUJE / TELEFON
Matys Pavel Ing. / +420 972
241 838 (linka 326)

V PRAZE DNE
11. října 2023

Věc : Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích) – informace o požáru nebo zahoření na jednom ze zkušebních drážních vozidlech trolejbusů typu SOR

Drážní úřad obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona o informacích k neověřeným informacím o požáru nebo zahoření jedné ze součástí elektrické výzbroje na jednom zkušebním drážním vozidle trolejbusu typu SOR na dráze trolejbusové společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost. Žádost je na Drážním úřadu evidována pod č.j.: DUCR-59015/23/Bv ze dne 4. října 2023. Na základě této žádosti sdělujeme (číslováno dle Vašich požadavků):

1. Drážní úřad nebyl informován o tom, že by byly v souvislosti se zkušebním provozem na drážních vozidlech trolejbusů zjištěny závady ohrožující bezpečnost provozování dráhy.
2. Drážní úřad nebyl písemně informován o tom, že by byly v průběhu zkušebních jízd zjištěny závady na drážních vozidlech trolejbusů ze strany dopravce či provozovatele dráhy.
3. Drážní úřad nebyl informován o tom, že by nebyly dodrženy podmínky stanovené v rozhodnutí o povolení zkušebního provozu.

S pozdravem

doc. Ing. Jiří Kolář, Ph.D.
ředitel Drážního úřadu